
 

 

 

Szczecin, dnia 03.02.2023 r. 

A-ZP.381.05.2023.AKZ 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

 
Przeprowadzenie badania ankietowego na temat zachowań konsumenckich w zakresie 

pozbywania się sprawnych produktów z gospodarstw domowych. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto Termin realizacji 

usługi  

1. ARC Rynek i Opinia Sp. z o. o. 

 ul. J. Słowackiego 12 

 01-627 Warszawa 

 

18 450,00 zł 

 

30 

dni kalendarzowych 

2. Fieldstat Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 17 

97-400 Bełchatów  

 

22 632,00 zł 

 

30 

dni kalendarzowych 

3. PBS sp. z o.o. 

ul. Junaków 2 

81-812 Sopot 

 

18 142,50 zł  

 

22  

dni kalendarzowe 

4. IMAS International Sp. z o.o. 

al. Armii Krajowej 61 

50-541 Wrocław 

 

21 648,00 zł  

 

30 

dni kalendarzowych 

5. GO GLOBAL GROUP Mariusz 

Stryżko 

ul. Żytnia 15A/2  

01-14 Warszawa 

 

36 764,70 zł 

 

30 

dni kalendarzowych 

6. Danae Sp. z o.o. 

ul. Bora-Komorowskiego 19b 

80-377 Gdańsk 

 

15 350,40 zł 

 

30 

dni kalendarzowych 

7. Ogólnopolski Panel Badawczy 

Sp. z o.o. 

ul.Podbipięty 57  

02-732 Warszawa 

 

18 900,00 zł 

 

30 

dni kalendarzowych 



 

8. Fundacja "Instytut Badań 

Rynkowych I Społecznych" 

Aleje Jerozolimskie 96  

00-807 Warszawa 

 

82 975,80 zł 

 

33 

 dni kalendarzowe 

9. EDBAD pracownia doradczo 

badawcza Maciej Mroczek – 

lider  

Grupa WW Sp. z o.o. – członek 

konsorcjum 

ul. Żwirki 6, 90-450 Łódź 

ul. Aleja Wincentego Witosa 9b  

35-115 Rzeszów 

 

 

 

68 265,00 zł 

 

 

 

 30 

dni kalendarzowych 

10. CBT Anna Meissner 

ul. Ostroroga 39/5 

64-100 Leszno 

 

28 000,00 zł 

 

30 

dni kalendarzowych 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła jeszcze jedna oferta, która nie 

dotyczy postępowania A-ZP.381.05.2023.AKZ „Przeprowadzenie badania ankietowego na 

temat zachowań konsumenckich w zakresie pozbywania się sprawnych produktów z gospodarstw 

domowych. Oferta nie będzie brana pod uwagę przy badaniu ofert.” 

 

 

 

 

 

   

……………………………………. 

 

 

 

 


		2023-02-03T11:33:16+0100
	Anna Karska-Zdziebko; Uniwersytet Szczeciński


		2023-02-03T11:53:24+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




